平成 25 年４月 26 日

各 位

上場会社名   東プレ株式会社

代表者     取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975）

問合せ先責任者 取締役総務人事部長 露木 好則

（TEL 03-3271-0711）

平成 25 年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 31 日に公表した平成 25 年３月期通期業績予想と、本日公表の実績値に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期業績予想と実績値との差異

（１） 平成 25 年３月期通期連結業績（平成 24 年４月 1日～平成 25 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）  92,000 7,500 8,000 4,200 83 円 85 銭

今回発表実績値（Ｂ） 91,534 8,080 10,303 5,849 116 円 79 銭

増減額（Ｂ-Ａ） ▲466 580 2,303 1,649 ―

増減率（％） ▲0.5 7.7 28.8 39.3 ―

(ご参考)前期実績

（平成 24 年３月期） 86,109 8,997 9,619 5,166 103 円 13 銭

（２） 平成 25 年３月期通期個別業績（平成 24 年４月 1日～平成 25 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）  62,000 4,200 5,000 3,100 61 円 89 銭

今回発表実績値（Ｂ） 61,984 4,787 7,058 4,476 89 円 37 銭

増減額（Ｂ-Ａ） ▲16 587 2,058 1,376 ―

増減率（％） ▲0.0 14.0 41.2 44.4 ―

(ご参考)前期実績

（平成 24 年３月期） 65,002 5,395 6,400 3,843 76 円 73 銭

２．差異の理由

平成 25 年３月期通期業績は、平成 24年 10 月 31 日公表の予想を上回る結果となりました。これ

は、プレス関連製品事業において、北米での新車販売が好調に推移し、受注が順調に増加したこと、

さらに昨年の秋以降、円安が急速に進行したことによる為替差益が生じたことから、予想値を上回

りました。

                                       以上